令和 6年 6月吉日

第四支部会員各位
                           (公社)京都府宅地建物取引業協会

第四支部 支 部 長 中西 俊泰

第四支部納涼会のご案内

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、７月に予定しております第四支部研修会終了後に、下記のとおり、納涼会を開催させてい

ただきます。つきましてはご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせのうえ多数ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

                    記

日 時 令和６年 ７月 １１日（木）

開宴：午後６時 （受付：午後５時３０分）

 場 所   ホテルグランヴィア京都 ３階 「源氏の間」

京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR京都駅中央口 ☎（075）344-8888

※前段に開催の第四支部研修会場(ｷｬﾝﾊﾟｽﾌﾟﾗｻﾞ京都)から徒歩 5分

会 費 お一人 ４,０００円  ☆お二人目より１２,０００円

① ７月８日(月)午後５時以降にキャンセルされた場合は、キャンセル料 12,000円

が発生いたしますので、ご注意ください。

② 会費は当日ご持参ください。お釣りが出ないよう、ご協力をお願いいたします。

③ 飲酒をされる方のお車でのご来席は、ご遠慮ください。

④ 食物アレルギーをお持ちの方は、下記問い合わせ先までご連絡ください。

  □ ご 出 席     □ ご 欠 席

会員コード：D     商号又は名称：                名 参加します。

参加者氏名：①         ②         ③

当日連絡ができるご連絡先をご記入ください 電話（     ）       －

総務部長 浅井 一樹

≪ご出席のお返事をされた方へ≫ ７月８日（月）頃に「参加確認のご案内」をお送りいたします。

ご案内がお手元に届かない場合は、必ず支部合同事務所までご連絡ください。

● ＦＡＸ送信先：０７５－４１７－０００８（支部合同事務所）申込期日：令和６年７月１日(月)

（名札を作成いたしますので、必ずフルネームでご記入ください。）

【問合せ先】支部合同事務所 奥山（TEL075-417-0007）

第四支部 納涼会 出欠確認書（□に✓してください。）

※会員コードは会員証(IC カード)に記載しています。